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§ 5
Inrättande av tryggt mottagande inom socialpsykiatrin - 
motion från (V) 
Yttrande till kommunstyrelsen
HL 2019/414

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen.

Sammanfattning av ärendet 
I en motion till kommunfullmäktige från (V) föreslås att staden 
genomför ett pilotprojekt för att utveckla tryggt mottagande efter 
utskrivning från psykiatrisk öppenvård. Förvaltningen är positiv till 
förslaget och framhåller att det finns behov av ekonomiska medel 
för ändamålet.

Förslag till beslut
Abit Dundar (L), Anette Hellström m.fl. (M), Lara Siadat (MP) 
Johan Vesterlund (C) och Henrik Åkerlund (SD) föreslog att 
nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) lade fram ett 
förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.
 

Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 

Reservation
Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) reserverade sig 
mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Stadsdelsnämnden beslutar

att som svar på remissen överlämna och åberopa förvaltningens 
tjänsteutlåtande,

att för sin del uttala att motionen bör bifallas,
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att föreslå att stadsdelsnämnd Hägersten-Liljeholmen-Älvsjö blir en 
av de tre pilotstadsdelarna, samt att anföra följande:

Förslaget är bra och helt i linje med det trygga mottagande som 
framgångsrikt införts när det gäller äldreomsorg. Inom vår 
stadsdelsnämnds område finns det många människor med psykisk 
ohälsa, därav många med samsjuklighet. Socialtjänsten har därför 
stor erfarenhet av målgruppen och vår stadsdelsnämnd lämpar sig 
därför utmärkt för att bli en av pilotstadsdelarna."

Handlingar i ärendet
 HL 2019/414-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Inrättande 

av tryggt mottagande inom socialpsykiatrin
 HL 2019/414-1 Remissbrev - Inrättande av tryggt 

mottagande inom socialpsykiatrin - motion från (V)
 HL 2019/414-1.1 Remissunderlag - Motion om inrättande av 

tryggt mottagande inom socialpsykiatrin
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